КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ШЕСТОГО СОЗЫВА

Двенадцатая сессия

РЕШЕНИЕ

«____»___________2011 г.              №12/589

г. Краснодон

«Об утверждении Договоров»

На основании пункта 6 ст. 31 Закона Украины «О телекоммуникациях», рассмотрев обращения коммунальных предприятий «ЖЭК №6» от 06.07.2011 года №223, от 06.07.2011 года №225,  «ЖЭК №9» б/н, «ЖЭК №11» б/н,

Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить Договор участия субъектов предпринимательской деятельности в затратах по содержанию внутридомовых электросетей от 01.06.2011 года, заключенного между коммунальным предприятием «ЖЭК №6» и обществом с ограниченной ответственностью «Оптима-Схид» (прилагается).

2. Утвердить Договор об использовании объектов для организации линий связи общего пользования – линий кабельных информационных сетей (ЛКИС) от 01.11.2010 года, заключенного между коммунальным предприятием «ЖЭК №6» и обществом с ограниченной ответственностью «Арта» (прилагается).

3. Утвердить Договор участия субъектов предпринимательской деятельности в затратах по содержанию внутридомовых электросетей от 01.06.2011 года, заключенного между коммунальным предприятием «ЖЭК №9» и обществом с ограниченной ответственностью «Оптима-Схид» (прилагается).

4. Утвердить Договор участия субъектов предпринимательской деятельности в затратах по содержанию внутридомовых электросетей от 15.04.2011 года, заключенного между коммунальным предприятием «ЖЭК №11» и обществом с ограниченной ответственностью «Оптима-Схид» (прилагается).

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

Ю.Б.БАКЛАГОВ